
Mačkov
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Blatná GPS souřadnice: 49.404254N, 13.886091E

Nadmořská výška: 454 m n. m. První pís. zmínka: 1315 (709 let) Katastrální výměra: 508 ha

Počet obyvatel: 284 PSČ: 388 01

Adresa URL: www.mackov.cz

Sportovní možnosti Mačkov
Přes obec vede cyklotrasa č. 312 Blatná, Mačkov, Jindřichovice, Bratronice, Mečíchov, Horažďovice.
 
HříbárnaLokalita Hříbárna je asi 1,5 km severozápadním směrem vzdálena od Mačkova.
Lze se k ní dostat jednak z hlavní komunikace od Mačkova k Blatné, a to pěknou nezpevněnou cestou vlevo po
hrázi Velkého Mačkovského rybníka. Tato cesta, zvláště po hrázi rybníka, je velice pěkná. Doporučuje
se tady zastavit na cestě od Blatné k Mačkovu nebo zpět. K Hříbárně se však po opuštění hráze
musí jít přes pole. Hříbárna sama není příliš turisticky zajímavá.
Autem nebo na kole se k Hříbárně dostanete z Blatné po silnici na Blatenku a Záboří. Tudy také vede
cyklotrasa č. 312, která pak pokračuje dále přes Jindřichovice, Bratronice, Mečichov na Horažďovice.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1574/mackov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 21:23:16


